
2021 年６月４日 

株主の皆様へ 

高周波熱錬株式会社 

 

第 110 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

2021年６月25日（金）開催予定の当社第110回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防

止の対応につきまして、下記のとおり実施させていただきます。 

株主様におかれましては、感染拡大防止の観点から、健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来 

場をお控えいただくよう強くお願い申しあげます。 

株主総会の議決権行使は、極力、書面またはインターネット等により事前の議決権行使をお願いい 

たします。（書面またはインターネット等による議決権行使の方法については、招集ご通知 3 ページから 

4 ページをご参照ください。） 

事情をご賢察のうえ、ご理解ご協力くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

項目 対応 

体温測定 ・37.5度以上の発熱が確認された場合は、ご入場をお断りさせていただきます。 

マスク・手指消毒 
・アルコール消毒液の使用とマスクの着用をお願いいたします。マスクを着用いた 

だけない場合は、ご入場をお断りさせていただきます。 

会場 
・株主様同士のお席の間隔を空け、配置させていただくことから、ご用意できる 

座席数が例年より大幅に減少いたします。 

お土産 ・お土産はご用意しておりません。 

飲食物 ・飲食物のご提供はいたしません。 

懇談会 ・株主総会終了後の株主懇談会は、昨年に引き続き中止とさせていただきます。 

事後動画配信 

・本年の株主総会当日の模様を７月上旬より配信させていただく予定です。視聴方

法等につきましては、株主総会終了後に株主の皆様へ発送させていただく決議

通知にてお知らせいたします。 

 

なお、今後の状況により、株主総会の運営について変更等がある場合は、当社ホームページにてご案

内いたします。 

以上 


